
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/163/2020 Rady Gminy Gniewino z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, przedszkoli oraz 

innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm), art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 5 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz 755) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/163/2020 Rady Gminy Gniewino z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniewino (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. 
poz. 4836, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora szkoły lub inne 
stanowisko kierownicze w szkole przysługuje dodatek funkcyjny odpowiednio: 

1) dyrektorowi szkoły w wysokości od 500 zł do 2500 zł, 

2) wicedyrektorowi szkoły lub nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole od 
400 zł do 1200 zł.”;; 

2) skreśla się § 21. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C84F74-DE8F-4D4B-A1AE-9D04A49320C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Uchwała ma na celu uporządkowanie postanowień regulaminu i doprecyzowanie ich brzmienia. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych zasięgnięto opinii 

związków zawodowych w sprawie projektu niniejszej uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C84F74-DE8F-4D4B-A1AE-9D04A49320C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-08-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




